
• většina bank pod jednou střechou

• zajištění bezplatného odhadu bytu

• nejnižší dosažitelné úrokové sazby

• sjednání pojištění nemovitosti a domácnosti na míru

• až 100% sleva na bankovních poplatcích

• a hlavně mnohem více volného času

VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ

Našim kupujícím nabízíme vyřízení hypotéky ve spolupráci se společností HYPODŮM s.r.o.  

Připravili jsme pro Vás zvýhodněné podmínky, které Vám nastavíme přímo podle Vašich potřeb:

Vratislav Donát

+420 731 158 640

vratislav.donat@hypodum.cz

Radim Aust

+420 724 508 806

radim.aust@hypodum.cz

O HYPOTÉKU SE POSTARÁME ZA VÁS

K dispozici jsou Vám jedni z nejzkušenějších hypotečních makléřů v Praze, neváhejte je kontaktovat:

Hypodům s.r.o., Stará Celnice – 1. patro, V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
www.hypodum.cz

O HYPOTÉKU SE POSTARÁME ZA VÁS

K dispozici jsou Vám jedni z nejzkušenějších hypotečních makléřů v Praze, neváhejte je kontaktovat:



Společnost HYPODŮM, s.r.o. je vázaným zástupcem spotřebitelského úvěru samostatného zprostředkovatele společnosti BROKER TRUST a.s. a poskytuje doporučení 
podle § 3 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona 257 / 2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Společnost BROKER TRUST a.s. a její vázaní zástupci, zaměstnanci vázaných zástupců 
a zaměstnanci společnosti BROKER TRUST a.s. se nezabývají poskytováním rady podle § 85 zákona 257 / 2016 Sb. o spotřebitelském úvěru.

PROČ PRÁVĚ MY?
PROTOŽE MY VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT...

• Nezávislost a objektivitu – vždy jsme na Vaší straně a nabízíme Vám kompletní portfolio produktů
• Odbornost – naši makléři mají minimálně 15letou praxi v oboru, nikdo se nebude zrovna na Vás učit
• Zkušenost – s vyjednáváním u bank ohledně Vašich podmínek a také zkušenost s konkrétními úvěrovými případy, 

tzn. má-li případ řešení, dokážeme je nabídnout
• Stabilitu – jsme spolu již více než 8 let, náš tým se prakticky nemění
• Empatii – uvědomujeme si, že Váš případ je pro Vás životně důležitý a proto pracujeme tak, jako by byl i pro nás 

ten jediný
• Úsporu času a prostředků – provedeme Vás nepřehledným světem financí a vyřídíme za Vás veškerou administrativu
• Flexibilitu – nevyhovuje Vám naše provozní doba? Nevadí, individuálně jsme schopni nabídnout jakýkoliv jiný  

a pro Vás vhodný termín

HYPOTÉKY

POJIŠTĚNÍ

REALITY

INVESTICE A OSTATNÍ PRODUKTY

Kupujete nemovitost? Stavíte či rekonstruujete? Potřebujete poradit s refinancováním? Plně si uvědomujeme, že hypotéka 
je dlouhodobý závazek a výběr té optimální banky je zásadním rozhodnutím. Jsme tady pro Vás, vždy na Vaší straně. Rádi 
Vám s výběrem a Vašim rozhodnutím pomůžeme.

• Nabízíme Vám kompletní portfolio hypotečních produktů
• Garantujeme Vám ty aktuálně nejnižší dostupné sazby na trhu
• Naše služby jsou pro Vás zdarma

Nabízíme Vám komplexní řešení. Tedy nikoliv jen pojištění k hypotéce. Pokrýváme veškeré pojistné produkty českého 
trhu. Životní pojištění, neživotní pojištění, pojištění podnikatelských rizik. Se vším Vám rádi pomůžeme a nabídneme 
vhodné a pro Vás výhodné pojištění. Neváhejte nás kontaktovat, rádi se Vám budou věnovat naší specialisté

• Pojištění podnikatelských rizik
• Další pojistné produkty

• Pojištění nemovitosti
• Pojištění domácnosti
• Životní pojištění

S ryze individuálním přístupem jsme schopni uspokojit potřeby i těch nejnáročnějších klientů. Neváhejte nás kontaktovat, 
rádi se Vám budou věnovat naši specialisté.

Nabízíme mimo jiné:

• Spotřebitelské úvěry a exkluzivní kreditní karty
• Úvěry pro právnické osoby
• Úvěry pro Společenství vlastníků jednotek a bytová družstva

• Rádi Vám pomůžeme kupovanou nemovitost pronajmout
• V případě, že potřebujete nějakou nemovitost prodat, abyste mohli tuto koupit, naši realitní makléři se ujmou 

Vašeho případu po celé České republice
• Náš hypoteční poradce Vás na ně propojí.

• Investice a penzijní pojištění
• Stavební spoření
• Spořící účty, termínované vklady


